
UCHWAŁA Nr 5/80/2024

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 27 maja 2024 r.

w sprawie przekazania Sejmikowi sprawozdania finansowego 

Województwa Podlaskiego za 2023 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przekazuje  się  Sejmikowi  Województwa  Podlaskiego  sprawozdanie  finansowe

Województwa Podlaskiego za rok obrotowy, obejmujący okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia

2023 r., na które składają się: 

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego;

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów jednostek budżetowych;

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat jednostek

budżetowych;

4) łączne  zestawienie  zmian  w  funduszu  obejmujące  dane  wynikające  z  zestawień  zmian  

w funduszu jednostek budżetowych;

5) informacja dodatkowa;

6) sprawozdanie  niezależnego  biegłego  rewidenta  z  badania  rocznego  łącznego  sprawozdania

finansowego za 2023 rok Województwa Podlaskiego.

§ 2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

              

1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872.


